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: Performancds
urave dhe shpenzimeve)
lftzimit td klasifikuora sit

Nr Shenimet 2076 20r5
T6 ardhura nga aktiviteti ishfryt6zimit 29 29.82r.770 35,942,925
Ndryshimi n€ inventarin e produkteve t€ gatshme dhe prodhimit n€ proces 30
Puna e kryer nga nj€sia ekonomike dhe e kapitalizuar
T€ ardhura te tiera t€ shfrytezimit 32
Ldnda e parE dhe materiale tE konsumuesnme 33 -13.344.380 -13.080.02s

'J, Lendo e pore dhe moteriole ft konsumueshme ) ) / l -13.344.380 -13.080.025

2 Td tjera shpenzime

Shpenzime te personelit 34 -2.350.841 -2.Or9,L25

I Pago dhe shperblime 34,1 -2.023.000 -1.735.000

2 Shpenzime ft sigurimeve shoqerore/shCndetsore (poroqitur veQmas
34,2 -337 .841, -284.125

ngo shpenzimet per pensionet)

ZhvlerEsimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -857.47s -450.038

Shpenzime tE tjera shfryt€zimi 37 -9.876.985 -13.986.791

T€ ardhura td tiera 38 294 r,934

1
Td ordhuro nga nj€site ekonomike ku ko intereso pjesemarrese baroqitur
veCmos tC ordhurat ngo njEsite ekonomike brendo grupit)

38,1

2
Te ordhuro nga investimet dhe huote e Uera pjese e oktiveve at'otgjota
(paraqitur vecmas td drdhurot nga njesift ekonomike brenda grupit)

38,2

3
lntereso te arketueshCm dhe te ardhuro ft tjero te ngjashme (poroqitur

veCmos tE ordhurot ngo njesitd ekonomike brendo grupit)
38,3 294 r.934

Zhvler€simi iaktiveve financiare dhe investimeve finan€iare te mbaitura si

aktive afatshkurtra
39

Shpenzime finan€iare 40 0 0

L
Shpenzime interesidhe shpenzime tC ngjdshme (pordqitur veQmas

shpenzimet pCr t'u poguor tek njesite ekonomike brendo grupit)
40,1,

2 Shpenzime td tjera finonciore 40,2

Piesa e fitimit/humbjes nga piesemarriet 47

Fitimi/Humbia para tatimit 42 3.382.383 6.408.880
Shpenzimi i tatimit mbi f it imin 43 517,707 964,332

7 Shpenzimi aktuol i totimit mbi fitimin 43,L 577.707 964.332

2 Shpenzimi i tatim fitimit rc shtyrz 43,2

3 Pjesa e totim fitimit td pjesdmarrjeve 43,3

Fitimi/Humbja e vit it 44 2.87L.276 5.444.548

Fitimi/Humbia per: 45

Pronardt e niCsisi ekonomike mdmE 45,I

I nteresot jo-ko ntrol I u e se 45,2
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Shoqeria: "DOKSANI-G" sh.p.k

NIPT: 121809501H

GjithepErfshirese

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

Fitimi/Humbja e vitit 46 2.87t.276 5.444.548

Te ardhura td tjera giithdperfshirdse pdr vitin: 46,7

Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhds n€ veprimtarite huaja 46,2

Diferencat (+/-) nga rivleresimi iaktiveve afatgjata materiale 46,3

Diferencat (+/-) nga rlvleresimi i aktivet financiare te ql4qrygl:lllg 46,4

Pjesa e tE ardhurave giitheperfshirese nga pjesemarrjet 46,5

Totali i te ardhurave te tjera gjithepdrfshir6se p€r vitin 47 0 0

Totali i te ardhurave gjithdperfshirese per vitin 48 2,871,,276 5.M4.548

Totati i te ardhurave/humbjeve Sjithepdrfshirese per: 49

Prondret e nj'sise ekonomike mCme 49,7

I nte re s at j o - ko ntro I I u e s e 49,2
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